Общество с ограниченной ответственностью 

«ПРИВОЛЖСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ Центр оздоровительного питания»


Россия, 603059, г.Н.Новгород, ул. Октябрьской революции, 40-117, тел. 8 (831) 415-43-19, E-mail: pitanie@nrma.ru, Сайт: www.opitanii.ru
ИНН 5257182464 КПП 525701001 ОГРН 1185275038684

Прайс-лист на специализированные продукты для питания детей дошкольного и школьного возраста, для детских организованных коллективов.
Цены действительны с 22.03.22 г. Заказ продукции по тел. +7(902) 3000-378, E-mail: office@opitanii.ru  

	№

п/п
	наименование
	характеристики
	упаковка
	цена, руб.
	Примечание / Заказ

	        1. Витаминизированные кисели (концентраты сладких блюд), СоГР 

	1.1
	Кисель с витаминами  «Кисель детский ВИТОШКА»
	Концентрат киселя на натуральной основе, витаминизированный для детей дошкольного и школьного возраста  - источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1) и каротина. Вкусы: абрикос, вишня, клубника, малина, черника, яблоко. СоГР
	Пакет 0,5 кг 

на 20 порций
	185,00
	9,25 р. за порц.

25 шт. в коробке

	1.2
	
	
	Пакет 1 кг 

на 40 порций
	330,00
	8,25 р. за порц.

12 шт. в коробке

	1.3
	Кисель с витаминами и кальцием

«Кисель детский ВИТОШКА»
	Концентрат киселя на натуральной основе  с витаминами и кальцием для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1), каротина и кальция.  Вкусы: клюква, малина, персик, черная смородина. СоГР
	Пакет 0,5 кг 

на 20 порций
	188,00
	9,40 р. за порц.

25 шт. в коробке

	1.4
	
	
	Пакет 1 кг 

на 40 порций
	346,00
	8,65 р. за порц.

12 шт. в коробке

	1.5
	Кисель с витаминами и  пребиотиком
«Кисель детский ВИТОШКА»
	Концентрат киселя на натуральной основе  с витаминами и пребиотиком для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1), каротина и пищевых волокон.  

Вкусы: абрикос, клубника, яблоко. СоГР
	Пакет 0,5 кг 

на 20 порций
	188,00
	9,40 р. за порц.

25 шт. в коробке

	1.6
	
	
	Пакет 1 кг 

на 40 порций
	346,00
	8,65 р. за порц.

12 шт. в коробке

	       2. Витаминные напитки, витаминно-минеральные комплексы (ВМК), СоГР

	2.1
	Напиток с витаминами «Витошка»
	Смесь сухая с витаминами для приготовления напитка для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов (С, В1, В2, В5, В6, В9, В12, РР, Н, А, Е, Д3, К1) и каротина. Вкусы: апельсин, вишня и яблоко, клубника, персик, черная смородина, яблоко. СоГР
	Пакет 1 кг - 
на 50 стаканов
	350,00
	7,00 руб. за 1 порцию
12 шт. в коробке

	2.2
	Напиток с витаминами и пребиотиком «Витошка»
	Смесь сухая с витаминами и пребиотиком (инулин) для приготовления напитка для детей дошкольного и школьного возраста. Источник всех 13 витаминов, пищевых волокон и каротина. 

Вкусы: апельсин, земляника, малина, мультифрукт. СоГР
	Пакет 1 кг - 
на 50 стаканов
	370,00
	7,40  за 1 порцию.

12 шт. в коробке

	2.3
	Премикс витаминно-минеральный «Валетек-8»
	Смесь витаминно-минеральная (ВМК). Применяется для обогащения муки, хлеба, хлебобулочных и мучных кондитерских изделий витаминами группы В (В1, В2, В6, В9, РР), кальцием и железом в КШП, ДОУ, ОО, ЛПУ, ОСО.  Декларация соответствия (ДС).
	0,5 кг 

на 100 кг муки
	270,00
	1 порция обеспечивает 25-30 % РНП витаминов и минерал. веществ

	2.4
	Комплекс витаминно-минеральный «ЭнзоВит +»
	Специализированный пищевой продукт для диетического лечебного и профилактического питания взрослых и детей старше 3-х лет - ВМК для обогащения витаминами (C, В1, В2, В6, В9, В12, РР, Е, D) и микроэлементами (железо, йод) блюд и рационов в составе диет лечебного питания. СоГР
	Пакет 10 г 

на 50 порций
0,2 г на 1 порцию для детей
	265,00
	от 5,30 руб. 

за 1 порцию 
при 25-30 % РНП

 витаминов и мин. веществ
100 шт. в коробе 

	        3. Какао, кофейные (злаковые) напитки с витаминами (без сахара), СоГР

	3.1
	Какао-напиток с витаминами «Витошка»
	Какао-порошок с витаминами для приготовления какао-напитка для детей дошкольного и школьного возраста.  Источник полифенолов-антиоксидантов и 13 витаминов без добавления подслащивающих веществ.  СоГР
	0,4 кг 

на 100 порций
	525,00
	5,25 руб. за порцию

12 шт. в коробке

	        4. Кондитерские изделия, обогащенные микронутриентами, СоГР

	4.1
	Батончик

«Гематогенoфф»
	Продукт детского питания - батончик молочный с гемовым железом. Для детей дошкольного и школьного возраста (с 3-х лет). СоГР
	20 г. россыпь
	15,00
	210 шт. в коробке
Заказ от 10 кор.

	       5. Соли пищевые профилактические, обогащенные микроэлементами, ДС

	5.1
	Соль пищевая йодированная

«Валетек»
	Соль пищевая йодированная для приготовления блюд и досаливания для повседневного использования. Источник йода в виде йодата калия.    ДС
	Пакет 1 кг 
	82,00
	15 шт. в коробе

	5.2
	
	
	Коробка 350 г 
	39,00
	36 шт. в коробе

	5.3
	Соль пищевая профилактическая
йодированная

«Валетек»
	Соль пищевая профилактическая йодированная с пониженным содержанием натрия, в которой 30% хлорида натрия заменены на соли калия и магния (KMgI). Источник микроэлементов: йода (в форме йодата калия), калия и магния. Подходит и для приготовления блюд и для досаливания.   ДС
	Пакет 1 кг 
	125,00
	15 шт. в коробе

	5.4
	
	
	Коробка 350 г 
	59,00
	36 шт. в коробе

	5.5
	
	
	500 г 

Туба с дозатором
	167,00
	24 шт. в коробе

	5.6
	Соль пищевая профилактическая
	Соль пищевая профилактическая с пониженным содержанием натрия, с калием и магнием.  ДС
	Коробка 350 г 
	59,00
	36 шт. в коробе
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